

Ainesosat: sokeri, kaakaovoi, kasvirasva (palmu, kookos), HASSELPÄHKINÄT (EU ja ei-EU) (9%), rasvaton MAITOjauhe, dekstroosi, täysMAITOjauhe, kaakaomassa, KANANMUNANVALKUAISjauhe, VEHNÄjauho, kaakaojauhe, perunatärkkelys, auringonkukkaöljy, emulgointiaine (lesitiini mm. SOIJA), MAITOrasva, vaniljauute, suola, vanilja. SAATTAA SISÄLTÄÄ MANTELIA JA PISTAASIA. Tummassa suklaassa vähintään 47% kaakaota. Maitosuklaassa vähintään 39% kaakaota.

Allergeenit:

Muna, Maito, Pähkinä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Soijapavut, Laktoosi, Mantelit, Hasselpähkinät, Pistaasipähkinä, Vehnä

Lisätiedot:

-

Ingredienser: socker, VETEmjöl, vegetabiliskt fett (palm), fullhärdat kokosfett, fettreducerat kakaopulver, kakaosmör, skumMJÖLKSpulver, VETEstärkelse, kakaomassa, vasslepulver (av MJÖLK), MJÖLKfett, emulgeringsmedel (SOJALecitin), salt, bakpulver (E500), aromer. KAN INNEHÅLLA HASSELNÖTTER, ÄGG OCH ANDRA SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN. Mjölkkchokladen innehåller minst 30% kakao.

Allergener:

Ägg, Mjölk, Nöt, Spannmål och -produkter som innehåller gluten, Sojabönor, Korn, Havre, Råg, Hasselnötter, Vete

Ytterligare information:

-

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 2401kJ/574kcal

Rasvaa/Fett 37g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 23g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 50g

josta sokereita/varav sockerarter 46g

Proteiinia/Protein 9,2g

Suola/Salt 0,27g